
Shtojca 2

Pasqyra e Performances

(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Sh penzimet e shfryEzimft E klasifiku ara sipas

ardhura nga aktiviteti i

ne inventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit nd

€ ardhura te tjera t€ shfrytdzimit

1. Lenda e Dare dhe materiab te konsumueshme

(30,589,1 34)

(8,120,137

(1,267 ,51
2. Shpenzime rc sigurimeve shoqerore/shendetsore (paraqitur ve?mas nga shpenzimet per

1. Te ardhura nga njesi:l- ekonomike ku ka interesa piesemarrese @araqitur vegmas rc ardnurat

2. Te ardhura nga investimet dhe huate e tiera piese e aktiveve afatgiata (paraqitur veQmas E
ardhurat nga njesiE ekonomike brenda

3. lnteresa E arkefueshem dhe E atdhura E tiera t6 ngiashme (paraqitur veQmas ft ardhurat nga

i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si aktive

1. Shpenzime interesi dhe shpenzime rc ngiashme (paraqitur vegmas shpenzimet per t'u paguar

2. Shpenzime t e tjera financiare

1. Shpenzini aktual itatinit mbifitimin

2. Shpenzimi i tatin fitinft E

3. Pjesa e tatin fitimit E
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